Cena díla a způsob ieiÍho určení:
Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele (viz Příloha č. l) a činí:

Celková cena díla bez DPH Činí 116 388,00 KČ
VC. DPH Činí 140 830,00 KČ

slovy: jednostočtyřicettisÍcosmsettřicetkorunčeských.

DPH činí 21 %.
Celková cena je nejvýše přípustná.

ČI. VIII.
Platební podmínky a fakturace

8.1. Platební podmínky:
Objednatel uhradí cenu za dílo do 21 dnů od obdrženi daňového dokladu od zhotovitele
za provedení díla, a to převodem na účet zhotovitele.